

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 105 del 17/08/2006

Bollettino regionale DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 1 agosto 2006, n. 912

Intesa istituzionale di Programma Stato-Regione Puglia. Accordo di Programma Quadro in materia di e-governement e società dell'informazione della Regione Puglia. Accordo di programma integrativo SJ 008. Determinazione n. 211 del 31/03/06. Determinazione n. 672 del 26/06/06. Errata corrige.

Il giorno 1 agosto 2006, in Bari nella sede del Settore;

- Vista la Determinazione n. 211 del 31/03/06 con la quale è stata approvata la graduatoria relativa al bando pubblicato con Det. 1987 del 12/12/05 dell'APQ integrativo SJ 008 " ICT per rinnovare il vantaggio competitivo della componentistica auto barese";
- Vista la Determinazione n. 672 del 26/06/06 "Intesa Istituzionale di Programma Stato Regione Puglia . Accordo di Programma Quadro in materia di e-government e società dell'informazione della Regione Puglia. Accordo di programma integrativo SJ 008 . Det. 211 del 31/03/06 . Errata corrige .
- Vista la nota di Tecnopolis srl prot. N. 986 del 27/07/06 avente come oggetto " Candidature APQ SJ 008 Componentistica Auto Barese Modifica dati del progetto presentato dall'ATS Picubo /capofila Pennelli Veicoli Industriali (prot. 6, linea Ricerca Industriale) , acquisita agli atti d'ufficio con prot. n. 38/8795 del 28/07/06:
- Rilevato che a seguito di verifiche del progetto presentato dall'ATS Picubo /capofila Pennelli Veicoli Industriali (prot. 6, linea Ricerca Industriale), è stato accertato un errore materiale di seguito indicato: Il costo ammissibile per la linea "Ricerca Industriale è di Euro 397.290,00 e non di Euro 399.290,00, conseguentemente il contributo ammissibile è pari ad Euro 258.239 e non Euro 259.539,00 ed il costo totale del progetto è di Euro 609.948,00 e non di 611.948,00;
- Tutto ciò premesso, si propone di procedere all'adozione della determinazione di rettifica della Det. n. 672 del 26/06/06, relativamente all'allegato A.

Adempimenti contabili ai sensi della L. R. n. 28/01.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento

previsto dal bilancio regionale.

La sottoscritta nella qualità di "Funzionario Responsabile", attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria.

Il Funzionario Responsabile Palma Mallardi

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

- Visto il D. L.vo 3 febbraio 1993, n.29, art.3 comma 2;
- Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n.7, art.5;
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261/1998;
- Vista l'istruttoria espletata dal Funzionario Responsabile;
- Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

- Di prendere atto dell'errore materiale verificatosi per il progetto presentato dall'ATS Picubo con capofila Pennelli Veicoli Industriali relativo ad un a errata indicazione del costo ammissibile per la Linea Ricerca Industriale con conseguente errato importo di contributo ammissibile e totale importo del progetto;
- Di apportare la dovuta rettifica dell'errore materiale contenuto nella det. 672 del 26/06/06, attribuendo all'ATS PICUBO con capofila Pennelli Veicoli Industriali, un costo ammissibile ammissibile per la linea "Ricerca Industriale di Euro 397.290,00 e non di Euro 399.290,00, con conseguente contributo ammissibile di importo pari ad Euro 258.239,00 e non Euro 259.539,00 ed un costo totale del progetto di Euro 609.948,00 e non di 611.948,00;
- Di prendere atto della graduatoria così corretta, limitatamente all'allegato A, che si allega al presente atto per costituirne parte integrante;
- Di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sul sito della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
- Il presente atto, redatto in duplice esemplare, è immediatamente esecutivo.

Dott. Raffaele Matera	
Atti e comunicazioni degli Enti Loc	al